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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

         

Nr. _____ prot.                       Kamëz, më ___.___.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: Sinani Trading, me numër unik i identifikimit të subjektit 

(NUIS) J64103483H, me adresë: Lushnje, Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, 

Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO        JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr REF-76884-02-20-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje ushqime për fëmijët e kopshteve dhe çerdheve, 

Loti i IV: Blerje Produkte Ushqimore” 

 

Fondi limit: : 9,562,167.00 (nëntë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë). 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: Datë: 

20.04.2026 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit: Buletini Nr. 29, datë 27 Prill 2026. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:   
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-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   DRIVE EXPERT ALBANIA                            L72017021O 

  Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it 

Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

2.  Sinani Trading                            J64103483H 

  Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it 

Vlera 6,741,000 (gjashtë milion e shtatëqind e dyzet e një mijë) lekë pa tvsh.  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  DRIVE EXPERT ALBANIA                           L72017021O 

  Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it 

        Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh.  

Dokumentacioni i paraqitur nga ky operator nuk është në perputhje me kriteret e përgjithshme 

dhe të veçanta të dokumentave standarte të tenderit. 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Sinani Trading, me numër unik i 

identifikimit të subjektit (NUIS) J64103483H, me adresë: Lushnje, Lagja “Karbunarë e Poshtme”, 

Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej: Vlera 6,741,000 (gjashtë milion e shtatëqind e dyzet e një 

mijë) lekë pa tvsh., totali i pikëve të marra [    ] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamëz me adresë: Bulevardi “Nënë Tereza” 

Nr. 492,  Kamez, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

*  *  * 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej: _______lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)  

                               PO              JO  X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

                              PO                JO  X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 

 

 

 

    Nëpunësi i Autorizuar 

                                                                Gentian BICUKAJ 

                                                                   _____________ 

                                                                   ZV/KRYETAR 
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